
MUNICIPALIDAD DE CH1GUAYANTE
Dirección de Adm. y Finanzas

Unidad de Adquisiciones

DECRETO N°

CHIGUAYANTE,
2013

VISTOS : Decreto Alcaldicio N°2.714 de fecha 12 de diciembre del 2012, que delega firma
por orden del Sr. Alcalde; Orden de Pedido Interno N° 112-113-114-115-116-117-
118-119-120 de la Dirección de Cementerio Municipal; Decreto N°647 de fecha 03
de Abril de 2013 que aprueba bases para la publicación; Licitación N°511734-1-
L113 "ADQUISICIÓN DE UNIFORMES TEMPORADA INVIERNO, CEMENTERIO
MUNICIPAL"; Cuadro de ofertas recibidas; Acta Propuesta Adjudicación: Cuadro de
evaluación de la licitación pública N° 511734-1-L113; Oferta del proveedor: OSORIO
Y RODRÍGUEZ LIMITADA., Rut. 78.271.230-6; certificado disponibilidad
presupuestario N° 34-Adq. de fecha 29 de Abril del 2013, y en uso de las facultades
que me confieren los Artículos 12 y 63 de la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de
Municipalidades.

DECRETO : 1.- Acéptese la oferta y adjudiqúese la adquisición a través de la Licitación pública
N°511734-1-L113, "ADQUISICIÓN DE UNIFORMES TEMPORADA INVIERNO,
CEMENTERIO MUNICIPAL." a la Empresa: OSORIO Y RODRÍGUEZ LIMITADA.,
Rut.78.271.230-6, por un monto Total de $516.698.- (quinientos dieciséis mil
seiscientos noventa y ocho pesos), IVA incluido.

2.- Destínese la adquisición de uniforme temporada invierno a la Dirección de
Cementerio Municipal.

3.- Impútese el monto de la propuesta antes mencionada, a la cuenta:
22.02.002.001. "Uniformes" del presupuesto de Cementerio Municipal vigente.

I\

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

SANDOVAL
"SECRETARIO MUNICIPAL

/mvt.

Distribución:
a Alcaldía.
o Administrador Municipal.
ü Dirección Jurídica.
a Dirección de Control.
a Secretaría Municipal.
a Dirección de Administración y Finanzas.
u Dirección de Cementerio Municipal.
ü Archivo Adquisiciones.

Por orden del Sr. Alcalde

MARTÍNEZ
RADOR MUNICIPAL

SECnFV,.R!A MUNICIPAL
"V: • V'.YANTE

RECIBIDAfi-MAY 2Q13... HORADE"

v


